
1/1 
 

Cegléd Város Önkormányzata 
28/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelete 

a helyi kitüntetések alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 
38/2003. (XII. 31.) Ök. rendelet módosításáról 

 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország címerének és zászlajának 
használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (9) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés i) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § A helyi kitüntetések alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 38/2003. (XII. 31.) Ök. 
rendelet 3. § (5) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

(5) A Díj odaítélésére javaslatot tehet bármely ceglédi polgár, illetve közösség megfelelő 
indokolással:… 

„a) A javaslatot minden évben legkésőbb november 30. napjáig a Polgármesterhez kell 
eljuttatni. 
 
2. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát 
veszti. 

(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján, két napra történő 
kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 
 
 
Dr. Diósgyőri Gitta sk. Takáts László sk. 

címzetes főjegyző polgármester 


	28/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelete

